
POSTRES 
DE LA CASA

5,00 €

6,90 €

6,50 €

5,90 €

8,50 €

5,20 €

8,50 €

5,90 €

15,50 € 

7,30 €

8,00 €

6,50 €

7,80 €

FLAM D’OU

TIRAMISÚ CASOLÀ 

GELAT DE VAINILLA AMB VI I CANYELLA

CREMA CATALANA

SORBET DE COCO-LOCO

ASSORTIMENT DE FRUITA

CAFÈ IRLANDÉS FRED

BROWNIE XOCOLATA I NOUS

PIJAMA NEPTÚ (PER COMPARTIR)

PASTÍS DE FORMATGE CASOLÀ

SORBET DE MOJITO

MEL I MATÓ

TRUFES DE XOCOLATA A L’AROMA DE ROM I TARONGINA

Alcohol

Alcohol

Alcohol

Alcohol

Alcohol

Alcohol


